
 

Féilire 2025-2026 
Lúnasa 
 

Scoil ag Oscailt Dé Céadaoin  27/08/25 

Briseadh lár 
Téarma 

Scoil ag dúnadh Dé hAoine 24/10/25 

 Athoscailt na 
Scoile  
 

Dé Luain  03/11/25 

Saoire Na Nollaig Scoil ag dúnadh 
 

Dé hAoine 19/12/25 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

Dé Luain 05/01/26 

Feabhra 
 

Scoil ag dúnadh Dé  hAoine 30/01/26 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

Dé Máirt 03/02/26 

Briseadh lár 
Téarma 

Scoil ag dúnadh Dé Céadaoin 18/02/26 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

 Dé Luain 23/02/26 

Lá le Pádraig Scoil ag dúnadh 
 

Dé hAoine 13/03/26 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

Dé Céadaoin 18/03/26 

Saoire na Cásca Scoil ag dúnadh 
 

Dé  hAoine 27/03/26 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

Dé Luain 13/04/26 

Briseadh 
Bealtaine 

Scoil ag dúnadh Dé  hAoine 01/05/2026 

 Athoscailt na 
Scoile 
 

Dé Luain 11/05/26 

Briseadh 
Meitheamh 

Scoil ag dúnadh Dé  hAoine 29/05/26 

 Athoscailt na 
Scoile 

Dé Máirt 02/06/26 

Saoire an 
tSamhraidh 

Scoil ag dúnadh Dé  hAoine 26/06/26 



 

School Calendar 2025-2026 
August 
 

School Re-opening Wednesday 27/08/25 

Mid-Term Break School Closing 
 

Friday 24/10/25 

 School Re-opening 
 

Monday 03/11/25 

Christmas 
Holidays 

School Closing 
 

Friday 19/12/25 

 School Re-opening 
 

Monday 05/01/26 

February 
 

School Closing Friday 30/01/26 

 School Re-opening 
 

Tuesday 03/02/26 

Mid-Term Break School Closing Wednesday 18/02/26 
 School Re-opening 

 
Monday 23/02/26 

St. Patricks Day School Closing 
 

Friday 13/03/26 

 School Re-opening 
 

Wednesday 18/03/26 

Saoire na Cásca School Closing 
 

Friday 27/03/26 

 School Re-opening 
 

Monday 13/04/26 

Briseadh 
Bealtaine 

School Closing Friday 01/05/2026 

 School Re-opening 
 

Monday 11/05/26 

Briseadh 
Meitheamh 

School Closing Friday 29/05/26 

 School Re-opening 
 

Tuesday 02/06/26 

Saoire an 
tSamhraidh 

School Closing Friday 26/06/26 

 


